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ОАО "НОМОС-РЕГИОБАНК"
Российская Федерация
Хабаровский край
ИНН: 2702070059
Лицензия ЦБ РФ: 539
ОГРН: 1022700000047
КПП: 272101001
Отрасль: банки

Полное наименование компании: Открытое акционерное общество "НОМОС-
РЕГИОБАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков (отозван)
 

Участие в рэнкингах  

172 Место в списке крупнейших банков по активам за 2012 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам Балансовая прибыль/убыток, млн. руб.
2012 172 —
2010 152 500,21
2009 154 286 210,00
2008 155 —
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